中国科技大学09年春季新生入学MBA录取名单MBA考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/544/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E7_A7_91_E6_c70_544259.htm 2009年春季入学MBA

考生: 现将经初试和复试后的录取名单公布（最后名单依研究

生院录取通知书），见附件。2月18日开始发录取通知书，3

月1日报到。《录取通知书》发放及报到的相关事宜请关注网

站通知。咨询电话：0551-3492022。联系人：罗老师、钱老师

附：2009春季入学MBA录取名单.doc 更多优质资料尽在百考

试题论坛 百考试题在线题库 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com